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 Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da dolar bazlı ilk direnç olan 304$ seviyesinden gelen kâr satışları ağırlıklı olarak bankacılık, 
ulaştırma ve savunma sektörlerinden gelmektedir. Endekste geri çekilmelerde görülen kâr satışları, 
mevcut konjonktürde sağlıklı bir düzeltme süreci olarak değerlendirilmektedir. Endeksin psikolojik olarak 
300$ seviyesi üzerinde kalıcılık arayışı devam etmekte. 

Genel tabloda ve boğa piyasasının hâkim olduğu trend yapısında herhangi bir bozulma mevcut değilken, 
geri çekilmelerde alım fırsatları, şirket bazlı ayrışmanın ön plana çıktığı bir yapıya evrilmektedir. Bu 
noktada özellikle 4. çeyrekte toparlanma potansiyeli olan ve son iki yıla kıyasla daha iyi finansal 
performans sergilemesi beklenen sanayi, enerji ve otomotiv sektörleri öne çıkarak potansiyel getiri 
sağlayabilir. Güçlü bilançolarla birlikte değer kavramı da bu şirketlerde daha görünür hâle gelebilir. 

Endekste negatif havanın hâkim olduğu günde sınırlı pozitif etkiyi KLRHO, DSTKF ve ENERY sağlarken; 
negatif tarafta ASELS, YKBNK ve THYAO öne çıkmaktadır. 
Sabah notlarında paylaştığımız gün içi hisse önerilerine bakıldığında, KAREL %1,5 ve CWENE %5,2 değer 
kazanırken, AVPGY önerimizde gün ortası itibarıyla %0,7 değer kaybı mevcut. Endekste ise %0,58 oranında 
değer kaybı bulunmaktadır. Relatif getiride endekse kıyasla gün ortasına geldiğimizde %2,44 pozitif 
ayrışma sağlanmıştır. 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

Sabancı CEO'su Kıvanç Zaimler / CNBC-e 

- Carrefoursa ve Teknosa ile ilgili tüm opsiyonları değerlendiriyoruz  

- Enerjisa Üretim halka arzını, yabancıların iştahının arttığı bir dönemde planlıyoruz  

- Net aktif değeri 2029'da 20 milyar dolara çıkarmayı hedefliyoruz  

- Döviz cinsi gelirleri %30'un üzerine çıkaracağız 

 

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, "Önümüzde aslında birkaç tane hedef var. Bunlardan biri Gümrük Birliği 

Anlaşmasının güncellenmesi. Diğeri de Vize Serbestisi Anlaşmasının devreye girmesi" dedi.  

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz, depolamalı güneş ve rüzgar 

santrallerine yönelik verilen lisansların, Türkiye'nin enerji altyapısında stratejik bir dönüşüm 

sağladığını söyledi. 

Migros, büyüyen dağıtım merkezleri operasyonlarını ana faaliyetleriyle uçtan uca entegre 

edebilmek için, Türkiye genelinde taşeron firmalarca yönetilmekte olan 43 dağıtım merkezindeki 

çalışanları bünyesine kattı. Bu suretle, dağıtım merkezlerinde görev yapan 7.875 çalışan Migros 

kadrosuna geçerek, kazanılmış haklarının yanı sıra, Migros'ta 54 yıldan beri uygulanan toplu iş 

sözleşmesi kapsamındaki sendikal haklardan da faydalanabilecek  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Bist 100 endeksi dolar bazlı görünümde 304 seviyesinden gelen kar satışlarında destekler kısa 

vadede 300 ve 297 bandına yerleşmiş durumda. Endekste genel görünümde 297–304 bölgesi 

kısa vadede testere yapacak seviyeler olarak takip edilebilir. 304 direncinin kısa vadede 

üzerinde tutunması ile beraber endekste yeni hikâye 304–314 bölgesinde şekillenecektir. 

 

TL bazlı BIST 100 grafiğinde ise 13.000 psikolojik seviye önem arz ediyor. Mevcut fiyatlama, 

endeksin hem trend içerisinde kalmaya devam etmesi hem de hareketli ortalamaların üzerinde 

tutunması açısından kısa vadede pozitif bir görünüm sunuyor. 

 

TL bazlı yukarı yönlü hareketin devamı için 13.250 üzeri kalıcılık önem arz ediyor. Orta-uzun 

vadede pozitif görünümümüzü korumakla birlikte, gün içi ve önümüzdeki günlerde artabilecek 

oynaklığa karşı 12.914 seviyesi kritik eşik olmaya devam ediyor. Endekste destek ve direnç 

seviyelerimiz önemini koruyor. 

 

Destekler: 12.914 – 12.838 – 12.800 

Dirençler: 13.160 – 13.250 – 13.350 



 


